

Id:05D509B29ED69538

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 005/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE ÚNICO - MATERIAL PERMANENYE - Quantidade: 2046 - Valor Referência: 1.973.094,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	APOIO PARA PÉS PRETO EM PVC	N/C	N/C	MASTICMOL	MASTICMOL	20	61,50	1.230,00	N/C
0002	ARMÁRIO DE AÇO C / 02 PORTAS 195X90X40 CM	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	650,00	13.000,00	N/C
0003	ARMÁRIO DE AÇO C/ 02 PORTAS 160X75X35 CM	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	560,00	11.200,00	N/C
0004	ARMÁRIO DE AÇO SUSPENSO, 1.20X57X38 - 3 PORTAS	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	420,00	8.400,00	N/C
0005	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	248,00	2.480,00	N/C
0006	ARMÁRIO FECHADO MDF, 15MM, 02PORTAS MED. 1.65X90X45	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	560,00	5.600,00	N/C
0007	MESA RETANGULAR MONOBLOCO MED: 1.80x0.80M	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	320,00	6.400,00	N/C
0008	ARMÁRIO SEMI-ABERTO MDF 02 PORTAS MED. 1.65X90X45	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	5	470,00	2.350,00	N/C
0009	ARQUIVO 04 GAVETAS MDFF/PASTASUSP.MED.1.32X48X45	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	495,00	3.960,00	N/C
0010	ARQUIVO DE AÇOC/04 GAVETAS E CON,PASTA SUSPENSA 133X46X60	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	15	520,00	7.800,00	N/C
0011	ARQUIVO DE AÇOC/06 GAVETAS,P/FICHAS 133X54X70	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	560,00	5.600,00	N/C
0012	BALCÃO BAIXO MDF 02 PORTAS MED. 75X90X75	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	325,00	3.250,00	N/C
0013	BEBEDOURO C/ 04 TORN, 100 LTS PINTADO MED: 1.33X0.90X0.58, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA INMETRO N.º 344, DE 22 DE JULHO DE 2014.	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	3	2.540,00	7.620,00	N/C
0014	BEBEDOURO IND C/02 TORN, 50 LTS PINTADO MED: 1.33X0.55X0.58, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO DE ACORDO COM A PORTARIA INMETRO N.º 344, DE 22 DE JULHO DE 2014	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	3	2.030,00	6.090,00	N/C

Página 1 de 8



(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0015	BELICHE ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	5	1.220,00	6.100,00	N/C
0016	BERÇO EM MDF	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	10	465,00	4.650,00	N/C
0017	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA A GÁS CROMADA COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA COSTURADA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	5	655,00	3.275,00	N/C
0018	CADEIRA ESCOLAR ADAPTADA PARA ALUNO DEFICIENTE ESTRUTURA METALICA E ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO.	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	750,00	7.500,00	N/C
0019	CADEIRA ESTOFADA DIRETOR GIRATÓRIA C/ BRAÇO	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	650,00	5.200,00	N/C
0020	CADEIRA ESTOFADA EM COURANO TIPO DIRETOR FIXA COM BRAÇO PÉ SKI CROMADA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	568,00	4.544,00	N/C
0021	CADEIRA ESTOFADA EM TECIDO DIRETOR FIXA PÉ SKI C/ BRAÇO	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	390,00	3.120,00	N/C
0022	CADEIRA ESTOFADA EXECUTIVA FIXA PÉ SKI C/ BRAÇO	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	475,00	3.800,00	N/C
0023	CADEIRA ESTOFADA EXECUTIVA GIRATÓRIA C/ BRAÇO	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	560,00	4.480,00	N/C
0024	CADEIRA PRESIDENTE ESTOFADA GIRATÓRIA C/ RELAX C/ BRAÇO	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	750,00	6.000,00	N/C
0025	CADEIRA SECRETÁRIA CAIXA FIXA 05 PÉS ESTOFADA INJETADA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	170,00	1.360,00	N/C
0026	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA ESTOFADA INJETADA 04 PÉS S/BRAÇO	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	300,00	6.000,00	N/C
0027	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA S/ BRAÇO ESTOFADA INJETADA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	25	280,00	7.000,00	N/C
0028	CADEIRA INFANTIL FIXA ASSENTO E ENCOSTO PVC LISO ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	80	110,00	8.800,00	N/C
0029	CADEIRA NEW ISSO FIXA – EM PVC ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	80	170,00	13.600,00	N/C
0030	CADEIRA PLÁSTICA C/ BRAÇO	N/C	N/C	MERCONPLAS	MERCONPLAS 150	37,00	37,00	5.550,00	N/C
0031	CADEIRA PLÁSTICA S/ BRACO	N/C	N/C	MERCONPLAS	MERCONPLAS 200	36,00	36,00	7.200,00	N/C

Página 2 de 8



(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0032	CAIXA BIBLIOGRÁFICA	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	2	20,00	40,00	N/C
0033	CAMA SOLTEIRO TUBULAR EM AÇO	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	5	700,00	3.500,00	N/C
0034	CARRO P/ BIBLIOTECA MED: 0.80X0.50X0.90 CM	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	1	500,00	500,00	N/C
0035	CARTEIRA UNIVERSITÁRIA PVC LISO, PRANCHETA PVC, ESTRUTURA METALICA PORTA LIVRO METAL	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	80	450,00	36.000,00	N/C
0036	COLCHÃO ESPUMA MED. 1.80X0.60 CM	N/C	N/C	ORTOBOM	ORTOBOM	6	400,00	2.400,00	N/C
0037	COLCHÃO P/ BERÇO	N/C	N/C	ORTOBOM	ORTOBOM	30	155,00	4.650,00	N/C
0038	CONJ. ALUNO INDIVIDUAL RETANGULAR, MESA MDF, CADEIRA ENVERNIZADA, ESTRUTURA METALICA PORTA LIVRO METAL	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	70	580,00	40.600,00	N/C
0039	CONJ. ALUNO INDIVIDUAL RETANGULAR, MESA PVC, CADEIRA PVC LISO, ESTRUTURA METALICA PORTA LIVRO METAL	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	50	680,00	34.000,00	N/C
0040	CONJ. INFANTIL COLETIVO TRAPÉZIO, MESA EM MDF COLORIDO CADEIRA PVC LISO COLORIDA ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	550,00	4.400,00	N/C
0041	CONJ. INFANTIL COLETIVO TRAPÉZIO, MESA EM PVC COLORIDO CADEIRA PVC LISO COLORIDA ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	850,00	6.800,00	N/C
0042	CONJUNTO INFANTIL COLETIVO COM 4 LUGARES MESA EM MDF E CADEIRA EM PVC	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	900,00	18.000,00	N/C
0043	CONJUNTO INFANTIL P/ REFEITÓRIO, MESA EM MDF C/ 02 BANCOS COLORIDOS ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	40	500,00	20.000,00	N/C
0044	CONJUNTO PROFESSOR RETANGULAR, MESA EM MDF CADEIRA PVC COM ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	30	655,00	19.650,00	N/C
0045	CONJUNTO REFEITÓRIO C/ 02 BANCOS ESTRUTURA EM METALON, TAMPOS EM MDF	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	1.850,00	37.000,00	N/C

Página 3 de 8



(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0046	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (04 UNIDADES)	N/C	N/C	DIVERSOS	DIVERSOS	40	250,00	10.000,00	N/C
0047	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (03 UNIDADES)	N/C	N/C	DIVERSOS	DIVERSOS	10	598,00	5.980,00	N/C
0048	ESTANTE DE AÇO ABERTA C/06 PRAT C/REFORÇO EM "X" 198X92X30	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	300,00	3.000,00	N/C
0049	ESTANTE DE AÇO ABERTA C/06 PRAT S/REFORÇO 198X92X30	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	400,00	4.000,00	N/C
0050	ESTANTE DE AÇO P/BIBLIOTECA C/12 BANDEJAS 198X92X56, 02 FACES	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	400,00	4.000,00	N/C
0051	ESTANTE ORGANIZADORA C/54 GAVETAS Nº 05	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	300,00	3.000,00	N/C
0052	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 02 BOCAS COM FORNO	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	5	750,00	3.750,00	N/C
0053	FOGÃO INDUSTRIAL C/02 BOCAS SEM FORNO	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	5	550,00	2.750,00	N/C
0054	FOGÃO INDUSTRIAL C/04 BOCAS COM FORNO	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	5	2.800,00	14.000,00	N/C
0055	FOGÃO INDUSTRIAL C/04 BOCAS SEM FORNO	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	5	600,00	3.000,00	N/C
0056	FOGÃO INDUSTRIAL C/06 BOCAS COM FORNO	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	3	3.800,00	11.400,00	N/C
0057	FOGÃO INDUSTRIAL C/06 BOCAS SEM FORNO	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	3	700,00	2.100,00	N/C
0058	GAVETEIRO VOLANTE MDF 04 GAVETAS MED. 71X48X47	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	5	400,00	2.000,00	N/C
0059	LIXEIRA DE PRAÇA	N/C	N/C	PLASVALE	PLASVALE	15	390,00	5.850,00	N/C
0060	LIXEIRA SELETIVA 04 CESTOS	N/C	N/C	SANTANA	SANTANA	10	600,00	6.000,00	N/C
0061	LONGARINA DIRETOR ESTOF. C/ BRAÇO E PRANCHETA ESCAMOTIAVEL 03 LUGARES	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	990,00	9.900,00	N/C
0062	LONGARINA EXECUTIVA ESTOFADA C/ BRAÇO 03 LUGARES	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	950,00	9.500,00	N/C
0063	LONGARINA PVC 03 LUGARES	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	490,00	4.900,00	N/C
0064	LONGARINA PVC 04 LUGARES	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	850,00	17.000,00	N/C
0065	LONGARINA SECRETÁRIA ESTOFADA INJETADA 03 LUGARES	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	12	350,00	4.200,00	N/C
0066	LONGARINA SECRETÁRIA ESTOFADA INJETADA 04 LUGARES	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	12	750,00	9.000,00	N/C



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0067	LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS COM PEDAL	N/C	N/C	PLASTEX	PLASTEX	20	250,00	5.000,00	N/C
0068	MESA DE REUNIÃO REDONDA MDF MED. 1.20X75 ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	15	990,00	14.850,00	N/C
0069	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR MDF MED.1.85X90X75 ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	15	550,00	8.250,00	N/C
0070	MESA EM L MDF MED. 1.30X1.30X55X75 COM 2 GAVETAS	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	500,00	5.000,00	N/C
0071	MESA IMPRESSORA 60X40X75 ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	300,00	6.000,00	N/C
0072	MESA MDF COM 02 GAVETAS, MED. 1.20X60 ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	650,00	13.000,00	N/C
0073	MESA MDF COM 02 GAVETAS, MED. 1.50X60 ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	20	399,00	7.980,00	N/C
0074	MESA P/ CADEIRANTE ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	10	200,00	2.000,00	N/C
0075	MESA PARA COMPUTADOR, COM TECLADO 90X60, ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	30	290,00	8.700,00	N/C
0076	MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA MED. 70X70	N/C	N/C	MERCONPLAS	MERCONPLAS	30	125,00	3.750,00	N/C
0077	MÓDULO DE ATENDIMENTO MDF MED. 1.20X60X1. 25 ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	5	400,00	2.000,00	N/C
0078	MÓDULO RECEPÇÃO MDF MED. 1.30X1.30X1.00 ESTRUTURA METALICA	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	3	750,00	2.250,00	N/C
0079	PORTA CHAVE MDF P/ 36 CHAVES	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	2	280,00	560,00	N/C
0080	PORTA REVISTA PINTADO MED: 0.40X0.90 CM	N/C	N/C	MODELO MOVEIS	MODELO MOVEIS	2	240,00	480,00	N/C
0081	QUADRO DE ACRÍLICO MED. 2.00X	N/C	N/C	STALO	STALO	10	550,00	5.500,00	N/C
0082	QUADRO DE ACRÍLICO MED. 3.00X1.20 COM PERFIL DE ALUMINIO	N/C	N/C	STALO	STALO	10	680,00	6.800,00	N/C
0083	QUADRO MURAL DE FELTRO MED: 1.10 x 1.10	N/C	N/C	STALO	STALO	5	287,00	1.435,00	N/C
0084	QUADRO DE AVISOS METÁLICO, MED: 0.90x0.60	N/C	N/C	STALO	STALO	5	184,00	920,00	N/C
0085	ROUPEIRO DE AÇO C/08 PORTAS PEQ C/ PITÃO 195X60X40	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	1.200,00	9.600,00	N/C



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0086	ROUPEIRO DE AÇO C/12 PORTAS PEQ C/ PITÃO 195X90X40	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	790,00	6.320,00	N/C
0087	ROUPEIRO DE AÇO C/16 PORTAS PEQ C/ PITÃO 195X120X40	N/C	N/C	PARNAIBA	PARNAIBA	8	1.550,00	12.400,00	N/C
0088	Purificador De Água Eletrônico BIVOLT	N/C	N/C	COLORMAQ	COLORMAQ	5	805,00	4.025,00	N/C
0089	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO	N/C	N/C	INTELBRAS	INTELBRAS	5	253,00	1.265,00	N/C
0090	APARELHO TELEFONICO PARA MESA	N/C	N/C	ELGIN	ELGIN	5	103,00	515,00	N/C
0091	BEBEDOURO GELAGUA COLUNA 2 TORNEIRAS	N/C	N/C	ESMALTEC	ESMALTEC	20	1.360,00	27.200,00	N/C
0092	BEBEDOURO GELAGUA MESA 2 TORNEIRAS	N/C	N/C	ESMALTEC	ESMALTEC	5	1.365,00	6.825,00	N/C
0093	BEBEDOURO INDUSTRIAL 150LTSC/3 TORNEIRAS	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	5	3.560,00	17.800,00	N/C
0094	BEBEDOURO INDUSTRIAL 180LTS C/2TORNEIRAS	N/C	N/C	SO AÇO	SO AÇO	5	3.400,00	17.000,00	N/C
0095	CAIXA AMPLIFICADA 1000 WATTS	N/C	N/C	LETRON	LETRON	8	1.100,00	8.800,00	N/C
0096	CAIXA AMPLIFICADA 450 WATTS	N/C	N/C	LETRON	LETRON	8	575,00	4.600,00	N/C
0097	CAMA BOX SOLTEIRO	N/C	N/C	ORTOBOM	ORTOBOM	5	605,00	3.025,00	N/C
0098	ARCONDICIONADOR DE AR INVERTER 12000 BTUS 220 VOLTS QUENTE E FRIO	N/C	N/C	PHILCO/BRITANIA	PHILCO/BRITANIA	5	2.600,00	78.000,00	N/C
0099	ARCONDICIONADOR DE AR INVERTER 18000 BTUS 220VOLTS QUENTE E FRIO	N/C	N/C	PHILCO/BRITANIA	PHILCO/BRITANIA	5	4.770,00	95.400,00	N/C
0100	ARCONDICIONADOR DE AR 24000BTUS 220VOLTS QUENTE E FRIO	N/C	N/C	PHILCO/BRITANIA	PHILCO/BRITANIA	5	3.600,00	18.000,00	N/C
0101	ARCONDICIONADOR DE AR INVERTER 36000 BTUS 220VOLTS	N/C	N/C	ELGIN	ELGIN	3	5.690,00	17.070,00	N/C
0102	ARCONDICIONADOR DE AR INVERTER 9000 BTUS 220VOLTS QUENTE E FRIO	N/C	N/C	PHILCO/BRITANIA	PHILCO/BRITANIA	5	2.345,00	70.350,00	N/C
0103	CLIMATIZADOR DE AR 45 LTS	N/C	N/C	VENTISOL	VENTISOL	5	1.000,00	5.000,00	N/C
0104	CLIMATIZADOR DE AR 70 LTS	N/C	N/C	VENTISOL	VENTISOL	5	1.500,00	7.500,00	N/C
0105	CLIMATIZADOR DE AR 100 LTS	N/C	N/C	VENTISOL	VENTISOL	5	2.645,00	13.225,00	N/C
0106	FOGÃO CONVENCIONAL 4 BOCAS	N/C	N/C	ESMALTEC	ESMALTEC	5	700,00	3.500,00	N/C
0107	FOGÃO CONVENCIONAL AUTOMATICO 5 BOCAS	N/C	N/C	ESMALTEC	ESMALTEC	5	760,00	3.800,00	N/C
0108	FOGÃO CONVENCIONAL 6 BOCAS	N/C	N/C	ESMALTEC	ESMALTEC	5	1.280,00	6.400,00	N/C



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0109	FREEZER HORIZONTAL 500 LTS COM 2 TAMPAS	N/C	N/C	CONSUL	CONSUL	1	6.300,00	6.300,00	N/C
0110	FREEZER HORIZONTAL 450 LTS COM 2 TAMPAS	N/C	N/C	ESMALTEC	ESMALTEC	1	2.820,00	2.820,00	N/C
0111	FREEZER HORIZONTAL 300 LTS	N/C	N/C	CONSUL	CONDOR	1	2.670,00	2.670,00	N/C
0112	REFRIGERADOR 262 LTS VOL. 220	N/C	N/C	ELECTROLUX	ELECTROLUX	2	1.600,00	3.200,00	N/C
0113	REFRIGERADOR 300 LTS VOL. 220	N/C	N/C	ESMALTEC	ESMALTEC	2	2.340,00	4.680,00	N/C
0114	LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES	N/C	N/C	MONDIAL	MONDIAL	5	154,00	770,00	N/C
0115	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 2 VELOCIDADES	N/C	N/C	MONDIAL	MONDIAL	5	80,00	400,00	N/C
0116	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 LTS ALTO ROTAÇÃO	N/C	N/C	MENTAL FERREIRA	MENTAL FERREIRA	5	658,00	3.290,00	N/C
0117	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04 LTS ALTO ROTAÇÃO	N/C	N/C	MENTAL FERREIRA	MENTAL FERREIRA	5	658,00	3.290,00	N/C
0118	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA	N/C	N/C	INTELBRAS	INTELBRAS	30	16,00	480,00	N/C
0119	MAQUINA DE LAVAR 10KG	N/C	N/C	ELECTROLUX	ELECTROLUX	2	1.290,00	2.580,00	N/C
0120	TANQUINHO 12 KG	N/C	N/C	COLORMAQ	COLORMAQ	2	650,00	1.300,00	N/C
0121	MICROFONE COM FIO	N/C	N/C	HARMONICS	HARMONICS	8	45,00	360,00	N/C
0122	Microfone sem fio DUPL0, faixa de frequência de transmissão de 180 a 270MHz, banda alta de VHF, modo de modulação FM, resposta de frequência 40Hz a 20Hz, área de alcance de 50mts, alimentação duas pilhas AA com consumo de 25mA,	N/C	N/C	HARMONICS	HARMONICS	8	270,00	2.160,00	N/C
0123	MICROONDAS 20LTS	N/C	N/C	PHILCO	PHILCO	4	550,00	2.200,00	N/C
0124	MICROONDAS 30LTS	N/C	N/C	PHILCO	PHILCO	4	758,00	3.032,00	N/C
0125	TELEVISOR 32 POL.	N/C	N/C	PHILCO	PHILCO	4	1.040,00	4.160,00	N/C
0126	TELEVISOR 42 POL.	N/C	N/C	PHILCO	PHILCO	4	1.500,00	6.000,00	N/C
0127	TELEVISOR 50 POL.	N/C	N/C	PHILCO	PHILCO	4	2.200,00	8.800,00	N/C
0128	VENTILADOR COLUNA 50 CM	N/C	N/C	VENTISOL	VENTISOL	15	374,00	5.610,00	N/C
0129	VENTILADOR DE PAREDE 50CM	N/C	N/C	VENTISOL	VENTISOL	25	189,00	4.725,00	N/C
0130	VENTILADOR DE PAREDE 60CM COM 8 HELICES	N/C	N/C	BRITANIA	BRITANIA	25	330,00	8.250,00	N/C
0131	VENTILADOR MESA 40CM	N/C	N/C	VENTISOL	VENTISOL	5	215,00	1.075,00	N/C
0132	FERRO DE PASSAR ROUPA 220V 2000W COM BASE DE CERAMICA	N/C	N/C	PHILCO	PHILCO	5	180,00	900,00	N/C
0133	LIXEIRA INOX 12L	N/C	N/C	BRINOX	BRINOX	10	95,00	950,00	N/C
0134	LIXEIRA INOX 20L	N/C	N/C	MOR	MOR	10	100,00	1.000,00	N/C

Página 7 de 8



(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0135	Aspirador de pó e líquidos 10 L, lavável, 1.400 W, 220 V. Capacidade útil para sólidos de 7 litros e capacidade útil para líquidos de 3,4 litros, alcance de mais de 4 metros sem a necessidade de trocar de tomada, possui bocal de sopro. Vácuo: 140 mbar. Tipo de filtro: Espuma, pano lavável. Nível de ruído: 92 db (A). Dimensão cabo elétrico: 2 metros. Dimensão mangueira: 1,5M.	N/C	N/C	ELECTROLUX ELECTROLUX 4	300,00	1.200,00	N/C		
N/C	Vencedor	ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	N/C	N/C	N/C	N/C	1.160.326,00	Adjudicado em: 27/03/2025 - 12:36:20 - Por: Elisa Maria da Silva Paz

Elisa Maria da Silva Paz
Autoridade Competente

Página 8 de 8

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2025 às 13:02:43.
Código verificador: C04463



Id:089B94A359EA9567

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 005/2025

Resultado da Homologação

Lote 0001 - LOTE ÚNICO - MATERIAL PERMANENYE - Valor Referência: R\$: 1.973.094,00

Fornecedor	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	R\$ 1.160.326,00	Homologado em 27/03/2025 12:37:06 Por: Elisa Maria da Silva Paz

Elisa Maria da Silva Paz
Autoridade Competente

Página 1 de 1

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2025 às 13:02:45.
Código verificador: C04464

